
Proposta Numero: DEL-2128-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Stifini Raffaele - coll.tecnico informatico. Presa d'atto transazione intercorsa con la
Direzione Aziendale dell'Asl Taranto per la concessione del nulla osta alla mobilità
presso l'Asl Lecce

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che: 

 l’Asl di  Taranto,  con nota prot n. 0004600.10-01-2020, si  è espressa negativamente alla
richiesta di nulla osta alla mobilità in uscita del Collaboratore Tecnico Informatico Stifini
Raffaele, dipendente a tempo indeterminato dell’Asl di Taranto;

 a seguito di tale diniego il dipendente Raffaele Stifini il 20.03.2020 ha proposto ricorso ex
art.  409 c.p.c.  nei  confronti  dell’Azienda  Sanitaria  di  Taranto  a  cui  è  seguito  l’Atto  di
riassunzione nel giudizio n. 3410/2020, innanzi al Tribunale Civile di Taranto, Sezione del
Lavoro;

ACQUISITA la transazione con la quale le parti sono addivenute ad una composizione bonaria
della controversia, agli atti della Struttura Burocratico Legale;

CONSIDERATO che il dipendente Raffaele Stifini è allo stato attuale in distacco presso l’Asl di
Lecce fino al 30.11.2021;

SI PROPONE di prendere atto della transazione intercorsa tra le parti e per l’effetto di deliberare la
mobilità in uscita presso l’Asl di Lecce del Collaboratore Tecnico Informatico Stifini Raffaele a
decorrere dal 01.12.2021, senza soluzione di continuità con il distacco in corso;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di prendere atto della transazione intercorsa tra il Collaboratore Tecnico Informatico Stifini
Raffaele e l’azienda Sanitaria di Taranto le parti e per l’effetto di deliberare la mobilità in
uscita  presso  l’Asl  di  Lecce  del  Collaboratore  Tecnico  Informatico  Stifini  Raffaele  a
decorrere dal 01.12.2021, senza soluzione di continuità con il distacco in corso;



2. di demandare all’area Gestione del Personale gli atti conseguenti il presente provvedimento;

3. di dare atto che la presente deliberazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


